



## מחזקים פוטנציאליים

### אכילים

מתוקים, מלוחים, חטיפים, שוקולדים, מאכל אהוב, נוזליים, קפואים, סוכריות קופצות, בועות לניפוח מתוקות (שניהם מצוינים גם לתרגול אטרקטיבי עם הפה). בננה קפואה בחתיכות – נותן תחושתיות לפה וכמו ארטיק.

### מוחשיים- משחקים

עושים צליל, אור, תנועה, משרוקיות, יו-יו, בובות אצבע, בובות יד, אקדחי מים, בובות מצפצפות, בובות מדברות, מכונית שנוסעת לבד, מכונית על שלט, ספרים, מוזיקה, בועות סבון על סוגיה, ים יבשה, משחקי חישוק, משחקי מטפחות, לחלק מהילדים מספר פריטים מערכת תחושתיות משמשים כמחזק פיזי- לדוגמא נוצה. ספר מנגן, הדבקות, להדביק על הגוף של המטפלת, משחקי מחשב, דברים רוטטים – כמו למסאזים, בובות מדברות. רובוטריקים, זכוכית מגדלת, טריקים למיניהם (קופסת ממתקים שקופצת ממנה תולעת, קוביית קסם, חבילת מסטיק שיש בה גיוק וכ"ו), מר גמיש, כדורים, כדורים שאפשר למעוך, "איכסה" (גיל דביק). מצלמה דיגיטלית, רשמקול (להקליט את הילד ואח"כ להשמיע לו), זכוכית מגדלת, מלח אמבט (לתחושה), מים עם קצף בקערה, מים בתופסת צבעי מים, חול בקערה, טושים וצבעים מגוונים, מחקים, מדבקות, אלבומי תמונות (של מטפלת או של הילד), מגנטים, סבונים עם ריח, נרות עם/בלי ריח, מכשירי מסג', איפור, פירורי נייר.

### חברתיים- מילוליים

כל הכבוד, יופי, אלוף, מקסים, מקסימה, איזה יופי, כל כך מהר, וואו, כמה מקסים, נהדר, פשוט מושלם, גאון, אין כמוך, היא גדולה היא גדולה, מדהימה, מחזקים מילוליים המוצגים כשאלה: מי הכי מדהים? מי משחק הכי יפה כאן בחדר? וכדומה מלך, מלך העולם, אליפות, כן, ישר מצליח, ידעת לבד, איזה רעיון, נפלא, תלמיד מצטיין, חכם, מעולה, מדהים, אלוף האלופים. אתה תותך, מדהים, אולה, פצצה, אין עליך.

## חברתיים- פיזיים

אונייה, אווירון, קרוסלה, ריקודים, דגדוגים, ניעור ידיים (ספגטי), מסג' באזורים שונים, סבתא בישלה דייסה, ציפור קטנה, נחליאלי קטן, הרם והרם ועצור, סקוויז (חיבוק חזק), דמויות אור וצל על קיר, אופניים, משיכות ידיים. העפה באוויר, סיבוב, הליכת דובי על הרגליים שלנו, כִּיף, הבהלות, הפוך באוויר, תיפוף לפי קצב, לחיצות חזקות/חלשות. משחקי ידיים: זה שבורחים כשמנסים לתת מכה, קרב בהונות, קווקוא, משחק הבהייה אחד בשני מי שצוחק ראשון הוא המפסיד. משחקי ספורט: הנחש בא, קפיצות בחבל, טרמפולינה, טיפוס על קירות, נדנדה, קפיצות. נדנדה (בין הרגליים), נשיפות באזורים שונים (בעיקר באוזן), "נעים" עם הציפורניים.

## חברתיים – פעילות

הכנת קפה קר יחד, טיול בחוץ, הופעה/הצגה לאמא. פעילות יצירה: גבס, פייטים, פלסטלינה, הרכבות, חימר, ציורים...

## מחזקים להחלפה

כסף לקנייה במכולת (צבירת מטבעות לילדים גדולים/ מבינים), יציאה למקום אהוב: באולינג, אכילה בחוץ, גלידה, ארטיק, גן משחקים, סרט...., "דקות כיף" – קבלת דקות של זמן חופשי בחדר או מחוצה לו, משחקים אהובים שכבר לא משחקים במסגרת התוכנית, פאזלים לעשות יחד עם המטפל.